
   

 

 

 
 

LA DIRETTRICE  

VISTO  l’Avviso di selezione prot. n. 63714 del 06/05/2025, relativo al conferimento di un incarico per 

attività di TUTORATO per candidati con Laurea magistrale in Biotecnologie (classi LM-L7, L8 o L9), 

nell’ambito del progetto PLS Biologia e Biotecnologie, di cui è responsabile la Prof.ssa Maria 

Teresa SCIORTINO; 

ACCERTATA la copertura finanziaria per l’importo di € 3.000,00 (euro tremila/00), comprensivo degli oneri a 

carico del Dipartimento e del percipiente, sui fondi del PLS_DM_1295_CHIBIOFARAM_ 

SCIORTINO; 

VISTO il proprio Decreto prot. n. 77541 del 29/05/2025, con il quale è stata costituita la Commissione 
Giudicatrice, per la valutazione della suddetta selezione;    

VISTO il verbale – Prot. n. 85076 del 13/06/2025 - redatto dalla Commissione Giudicatrice, per il 
conferimento dell’incarico già menzionato; 

DECRETA 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della selezione  per il conferimento di un incarico per attività di TUTORATO per 

candidati con Laurea magistrale in Biotecnologie (classi LM-L7, L8 o L9), nell’ambito del progetto PLS 

Biologia e Biotecnologie, di cui è responsabile la Prof.ssa Maria Teresa SCIORTINO. 

Art. 2 

La Commissione, al termine della valutazione comparativa dei candidati, attribuisce il seguente punteggio: 

- Dott.re CONTARTESE VITTORIO punteggio 31.8 (minore di 35/60) 

- Dott.ssa CULLOTTA CHIARA punteggio 49.6 (maggiore di 35/60). 

- Dott.re SPARACINO FABIO punteggio 21.6 (minore di 35/60). 

Considerato il risultato della valutazione dei titoli e la presenza di un unico candidato idoneo ad essere 

ammesso alla prova orale, la Commissione decide all’unanimità di non svolgere l’ulteriore prova orale e, 

pertanto, dichiara vincitore della valutazione comparativa in oggetto la Dott.ssa CULLOTTA CHIARA con il 

seguente punteggio: 

 

Candidata Punteggio valutazione dei titoli 

Dott.ssa CULLOTTA CHIARA 49.6 

 
 

 

P N L S  
BB II OO LL OO GG II AA   EE   

BB II OO TT EE CC NN OO LL OO GG II EE   



   

 

 

La dott.ssa Chiara Cullotta, designata vincitrice della selezione dalla Commissione Giudicatrice, è invitata a 

far pervenire al Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali, alla prima data 

utile dopo la pubblicazione del presente Decreto, la dichiarazione di accettazione dell'incarico completa di 

scheda anagrafica.    

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 

Farmaceutiche ed Ambientali e sul portale di Ateneo, nella sezione “Bandi e Concorsi”, all’interno della 

pagina relativa al bando ed ha valore di comunicazione ufficiale.  

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di Dipartimento.  

   
  

La Direttrice del Dipartimento 
Prof.ssa Nunziacarla Spanò 

 

 


		2025-06-16T11:42:00+0200
	IT
	Nunziacarla Spano'




